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VERBALE SEDUTA DEL 05/08/2020 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PR�CEDURA APERTA PER �’AFFIDA�E�T� DEI �AV�RI DI REA�I��A�I��E 
PISTA CIC��PED��A�E I� ��CA�ITA’ �BAITE��A� �E� C��U�E DI CASTEG�AT� (BS) – 
CIG� 8375157631 

 

Il giorno 05/08/2020 alle ore 10:10 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara nella persona della Rag. Cinzia Baratti. 

 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 10:15 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico. 
 
L’Autorità di gara dà evidenza che, entro i termini previsti dal bando di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID126943218) sono pervenute le seguenti 
offerte:  
 

1.  1596187800157 SOFIA COSTRUZIONI SRL - C.F: 03991230982; 
2.  1596437806320 ARICI FRATELLI SRL - C.F: 00662570175; 
3.  1596450614024 OLLI SCAVI SRL - C.F: 01608340178; 
4.  1596460869385 marzocchi s.r.l. - C.F: 02175240981; 
5.  1596463497400 C.B.C. Costruzioni di Bussi Geom. Fabio s.a.s. - C.F: 01609660178; 
6.  1596524071461 TECNOSTRADE S.R.L. - C.F: 02239450162; 
7.  1596527384243 IMPRESA RIVA SRL - C.F: 01739110169; 
8.  1596536072459 SOLE IMMOMEC SPA - C.F: 01504130178; 
9.  1596546932940 IMPRESA COLOSIO SRL - C.F: 03930160167; 
10.  1596550472832 ART COSTRUZIONI SRL - C.F: 03232800981; 
11.  1596553447518 B.T.T. Srl - C.F: 00504620170; 
12.  1596554582804 BIOS ASFALTI SRL - C.F: 01591990179; 
13.  1596606986726 LMG Buildings - C.F: 06527450156; 
14.  1596608125078 IMPRESA LEGRENZI S.R.L. - C.F: 00518860168; 
15.  1596609606419 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. - C.F: 01297860205; 
16.  1596610071937 BONETTI SANTO SNC - C.F:01398800167; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura delle “Buste telematiche – documenti amministrativi” presentate dalle 
concorrenti e verifica la documentazione amministrativa. 
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Dall’esame della documentazione amministrativa emerge che: 
 

 l’operatore economico B.T.T. Srl C.F: 00504620170 ha presentato una garanzia provvisoria, di cui al 
paragrafo 4.1.5 del bando di gara, per un importo pari allo 0,8% del Base d'Asta, tuttavia non sono 
presenti certificazioni di qualità che possano giustificare tale importo.; 

 l’operatore economico FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L. - C.F: 01297860205 ha omesso di 
allegare la marca da bollo come indicato al paragrafo 4.1.15 del Bando di gara; 
 

si attiva pertanto l'istituto del Soccorso Istruttorio ex art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. assegnando 
per l'integrazione dei documenti il termine del 10/08/2020 alle ore 09.00. 
 

-   gli operatori economici: 
SOFIA COSTRUZIONI SRL - C.F: 03991230982; 
ARICI FRATELLI SRL - C.F: 00662570175; 
OLLI SCAVI SRL - C.F: 01608340178; 
marzocchi s.r.l. - C.F: 02175240981; 
C.B.C. Costruzioni di Bussi Geom. Fabio s.a.s. - C.F: 01609660178; 
TECNOSTRADE S.R.L. - C.F: 02239450162; 
IMPRESA RIVA SRL - C.F: 01739110169; 
SOLE IMMOMEC SPA - C.F: 01504130178; 
IMPRESA COLOSIO SRL - C.F: 03930160167; 

 ART COSTRUZIONI SRL - C.F: 03232800981; 
BIOS ASFALTI SRL - C.F: 01591990179; 
LMG Buildings - C.F: 06527450156; 

 IMPRESA LEGRENZI S.R.L. - C.F: 00518860168; 
 BONETTI SANTO SNC - C.F:01398800167. 
 

hanno presentato documentazione completa e corretta secondo quanto richiesto dal Bando di Gara; 
 

si decide pertanto di ammettere i suddetti operatori economici alle successive fasi di gara. 
 
La seduta pubblica è stata sospesa dalle ore 12:30 alle ore 13:20. 
 
Alle ore 13:20 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di Area Vasta della 
Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta si è insediata 
l’Autorità di gara nella persona del Geom. Giovanni Galesi. 
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 13:25 facendo constare 
delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. Andrea Dondi 
Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 03   03.12.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
pag. 3 

 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 14:45 del 05/08/2020. 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 

 
L’AUTORITA’ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti  

 
 
L’AUTORITA’ DI GARA: Geom. Giovanni Galesi  
 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Andrea Dondi 


